
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
08.00 – 08.45
09.00 - 09.45
10.15 – 11.00 Интернет 

безбедност В ПД
Основи на бизнис П ПЃ

11.15 – 12.00 Интернет 
безбедност В ПД

Основи на бизнис П ПЃ

12.15 – 13.00 Интернет 
безбедност П ПЃ

Web сервери и 
web технологии П 
Лаб.2

Основи на бизнис В ПЃ

13.15 – 14.00 Интернет 
безбедност П ПЃ

Web сервери и 
web технологии П 
Лаб.2

Основи на бизнис В ПЃ

14.15 – 15.00 Web сервери и 
web технологии В 
Лаб.2

Програмски инженеринг 
Амф.2*

Откривање знаење во 
податоци П Лаб.2

15.15 – 16.00 Web сервери и 
web технологии В 
Лаб.2

Откривање знаење во 
податоци П Лаб.2

16.15 - 17.00 Откривање знаење во 
податоци В Лаб.2

17.15 - 18.00 Откривање знаење во 
податоци В Лаб.2

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 
ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ

* Наставата се одржува менторски


	Sheet1

